згоди укласти цю додаткову угоду (далі —
Додаткова угода) до Договору № 94 від 09.04.2025
року (далі — Договір) про таке:
1. Внести зміни до Додатку №1 Договору та
викласти специфікацію в новій редакції, що
додається.
2. Зменшити загальну ціну договору на 74 429,14
грн (сімдесят чотири тисячі чотириста двадцять
дев’ять гривень 14 копійок), без ПДВ.
«Загальна сума договору становить 66 298,75 грн
(шістдесят шість тисяч двісті дев’яносто вісім
гривень 75 копійок), без ПДВ.»
3. Всі інші умови договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов’язання за ними.
4. Зміни набирають чинності з моменту підписання
Сторонами Додаткової угоди.
5. Додаткова угода укладена у двох примірниках,